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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K92108006A

2. Data e Regjistrimit 08/09/2009
3. Emri i Subjektit ALBARENT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/09/2009
6. Kohëzgjatja Nga: 04/09/2009

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Ismail Qemali, Pallati Nr.34, 
Kati i I, Hyrja Nr.1, Zyra Nr.1. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Dhenia me qira e 
makinave,motoreve,minibus,autobus,jahte,mjete lundruese 
etj, si dhe te gjitha llojeve te tjera te mjeteve motorike, 
personave te trete.Tregetim,sherbim me qera,me drejtues 
mjeti,per çdo mjet te levizshem te lejuar per 
qarkullim,sherbim taksi,sherbim 
urban,nderurban,nderkombetar,nderkontinental etj.Transport 
udhetaresh e mallrash,kombetar e nderkombetar,cargo 
etj.Kryerjen e sherbimeve,servisin etj, per riparimin e 
mjeteve motorike te te gjitha markave te shitura ose jo prej 
Shoqerise.Krijimi i Agjensive Turistike,organizimi i guidave 
turistike brenda dhe jashte territorit te Republikes se 
Shqiperise.Agjensi transporti ndërkombëtare 
udhëtarësh.Shitje dhe blerje automjetesh.

10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit 

Elda Gonxhja
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Nga: 06/07/2015 Deri: 22/06/2030

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori nuk ka asnje limit te percaktuar per 
transaksione bankare dhe interbankare si dhe terheqje cash 
nga llogaria.

12. Ortakët Elda Gonxhja
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Automjet Toyota Optimo me targë 
AA 522 LU 
Tirane Tirane  TIRANE Autobus MAN HOCL me targe AA 
636 JB 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet VW Crafter me targë AA 
877 HX 
Tirane Tirane  TIRANE MAN R07 LIONS COACH me 
targe AA 238 AK. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALBARENT
E-Mail: info@albarent.al  
Telefon: 0682044770  
Të Tjera: Ne çeshtjen me numer CN-456157-10-10 behet 
shenimi:Depozitim i vendimit date 21.10.2010 per emerimin 
e Z.Sokol Ponari i datelindjes 08.11.1969 si Drejtor Teknik i 
shoqerise per funksionimin e sektorit te Transportit dhe 
Turizmit.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-287722-09-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ABAD098-9C25-4FDB-9698-461690244B0B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=026F7F79-5443-4567-9C4B-DFC07B548437
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-418281-07-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Elda Gonxhja")                      Nga data 
"02/07/2010             Ne daten "02/07/2015
eshte larguar administratori:            ("Teodor Osoja")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-456157-10-10
Objekti ishte            ("Dhenia me qira e makinave,motoreve,minibus,autobus,jahte,mjete 
lundruese etj, si dhe te gjitha llojeve te tjera te mjeteve motorike, personave te 
trete.Tregetim,sherbim me qera,me drejtues mjeti,per çdo mjet te levizshem te lejuar per 
qarkullim,sherbim taksi,sherbim urban,nderurban,nderkombetar,nderkontinental 
etj.Transport udhetaresh e mallrash,kombetar e nderkombetar,cargo etj.Kryerjen e 
sherbimeve,servisin etj, per riparimin e mjeteve motorike te te gjitha markave te shitura 
ose jo prej Shoqerise.Krijimi i Agjensive Turistike,organizimi i guidave turistike brenda 
dhe jashte territorit te Republikes se Shqiperise.")          u be            ("Dhenia me qira e 
makinave,motoreve,minibus,autobus,jahte,mjete lundruese etj, si dhe te gjitha llojeve 
te tjera te mjeteve motorike, personave te trete.Tregetim,sherbim me qera,me 
drejtues mjeti,per çdo mjet te levizshem te lejuar per qarkullim,sherbim 
taksi,sherbim urban,nderurban,nderkombetar,nderkontinental etj.Transport 
udhetaresh e mallrash,kombetar e nderkombetar,cargo etj.Kryerjen e 
sherbimeve,servisin etj, per riparimin e mjeteve motorike te te gjitha markave te 
shitura ose jo prej Shoqerise.Krijimi i Agjensive Turistike,organizimi i guidave 
turistike brenda dhe jashte territorit te Republikes se Shqiperise.Agjensi transporti 
ndërkombëtare udhëtarësh.")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Ne çeshtjen me numer CN-456157-10-10 
behet shenimi:Depozitim i vendimit date 21.10.2010 per emerimin e Z.Sokol Ponari i 
datelindjes 08.11.1969 si Drejtor Teknik i shoqerise per funksionimin e sektorit te 
Transportit dhe Turizmit.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D6C449D-6F7E-441A-A2D2-486D4F2AC369
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16E31AAE-DEF1-4B08-B434-BAE05ABFA967
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1204E39C-D136-4233-9DA5-461DA67A9CA8


4

Vendim i asamblese se pergjithshme

18/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-466588-11-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip IRISBUS IVECO me targë TR 5360 S;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-488360-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 10.01.2011 per hapje nipti 
sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Sulejman Delvina, Pallati perballe Stadiumit Selman Stermasi, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

26/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-494759-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date  24-01-2011 per hapje adrese 
dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe TR 5872 U;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-548723-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses dt 10-05-2011,per hapjen e adreses 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6975E183-2177-4CFC-A18D-976F57396753
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7829E394-4F8E-4F4F-B746-617E2DE63C23
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B138ED85-3C43-4959-B895-6757AB3E0AB3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C1BC430-DD95-447F-AD86-0E1C6FFA352B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59F11512-A850-474E-B004-E4EB2688C594
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBC3C36C-1B5C-4D95-A408-40B5B584F29D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A29363C3-E72F-4D8F-8CA8-A7B737D116C6
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sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
MAN R07 LIONS COACH me targe AA 238 AK.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-614863-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.03.11.2011 per shtim objekti 
aktiviteti.
Objekti ishte            ("Dhenia me qira e makinave,motoreve,minibus,autobus,jahte,mjete 
lundruese etj, si dhe te gjitha llojeve te tjera te mjeteve motorike, personave te 
trete.Tregetim,sherbim me qera,me drejtues mjeti,per çdo mjet te levizshem te lejuar per 
qarkullim,sherbim taksi,sherbim urban,nderurban,nderkombetar,nderkontinental 
etj.Transport udhetaresh e mallrash,kombetar e nderkombetar,cargo etj.Kryerjen e 
sherbimeve,servisin etj, per riparimin e mjeteve motorike te te gjitha markave te shitura 
ose jo prej Shoqerise.Krijimi i Agjensive Turistike,organizimi i guidave turistike brenda 
dhe jashte territorit te Republikes se Shqiperise.Agjensi transporti ndërkombëtare 
udhëtarësh.")          u be            ("Dhenia me qira e 
makinave,motoreve,minibus,autobus,jahte,mjete lundruese etj, si dhe te gjitha llojeve 
te tjera te mjeteve motorike, personave te trete.Tregetim,sherbim me qera,me 
drejtues mjeti,per çdo mjet te levizshem te lejuar per qarkullim,sherbim 
taksi,sherbim urban,nderurban,nderkombetar,nderkontinental etj.Transport 
udhetaresh e mallrash,kombetar e nderkombetar,cargo etj.Kryerjen e 
sherbimeve,servisin etj, per riparimin e mjeteve motorike te te gjitha markave te 
shitura ose jo prej Shoqerise.Krijimi i Agjensive Turistike,organizimi i guidave 
turistike brenda dhe jashte territorit te Republikes se Shqiperise.Agjensi transporti 
ndërkombëtare udhëtarësh.Shitje dhe blerje automjetesh.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-782965-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 17.05.2012 ku eshte vendosur : Te 
miratoje si Drejtor  Teknik i shoqerise per funksionimin e sektorit te Transportit dhe 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52EBC628-AAD3-492B-AD40-C64BCD78FDED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F50E558D-81A7-472A-AA4C-F156A267C030
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8623A35-6A83-4209-98B2-382C04139EC7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A067BC72-C414-432C-8A14-460ECD1350D3
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Turizmit, Z.Arjon Parapani, i cili zevendeson Z. Sokol Ponari. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

24/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-331405-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, ku është 
vendosur: Administratori i shoqërisë, znj Elda Gonxhja, të mos ketë asnjë limit të 
përcaktuar për transaksione bankare dhe interbankare si dhe tërheqje cash nga llogaria. 
Depozitimi i kërkesës datë 23.01.2014, për hapjen dhe mbylljen e adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet VW Crafter me targë AA 877 HX;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip IRISBUS IVECO me targë TR 5360 S;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Sulejman Delvina, Pallati perballe Stadiumit Selman Stermasi, Kati 1;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elda Gonxhja")                    , 
Kompetenca ishte                      ("")            u be              ("Administratori nuk ka asnje 
limit te percaktuar per transaksione bankare dhe interbankare si dhe terheqje cash nga 
llogaria.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

09/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-426885-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 08.04.2014, për hapjen e një adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ADC3E0B-4305-49A2-BE42-248C699D22AE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8C35520-CBE1-4E64-89AA-3A3D83427BEA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56D1BA0F-8830-49CD-BC9E-54664F4E9526
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A26A11D-80E7-41F6-9DE7-19AD1AD5C96A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4038C9CA-1DDA-4D00-9B00-2F4B7F70B6A4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD133685-AEE8-497E-B144-564959655238
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD133685-AEE8-497E-B144-564959655238
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBA3D232-4CC4-4716-8A0D-836973B1CE37
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus MAN HOCL me targe AA 636 JB;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

08/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-788254-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

21/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-058555-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 19.05.2015 ku 
eshte kerkuar : Hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Toyota Optimo me targë AA 522 LU;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe TR 5872 U;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

08/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-134428-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 06.07.2015 ku 
eshte vendosur: Riemerimi i administratorit te shoqerise Znj.Elda Gonxhja.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C07A34E-F57B-4B21-B081-0E6D399DFD1A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB5C6823-F08F-44D7-98F6-4A2C23C396FB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43D17E16-222A-43FD-92A9-71FD2C5B17B0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E71B41B2-CF26-4A22-A50F-1D466A086A73
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D9EAF3F-94B1-411A-BF21-5D3A7FF81C84
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D9EAF3F-94B1-411A-BF21-5D3A7FF81C84
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39A2F287-7890-47F5-8EF9-B78D41872FDA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31192A45-0475-4920-856A-1572A039F6CC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=626A353D-694A-444C-A9D9-8AA927965395
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22072B0D-1CCB-4D0E-A65A-EA327E63C45C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22072B0D-1CCB-4D0E-A65A-EA327E63C45C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF2EC9B0-E88B-4295-930A-EC3CB00517D7
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elda Gonxhja")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("02/07/2010")            u be              ("06/07/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elda Gonxhja")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("02/07/2015")            u be              ("06/07/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-197569-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezimi i bilancit per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-849512-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Bilancit Vjetor për Vitin Financiar 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)

09/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-531143-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 22.06.2020 ku 
eshte vendosur: Riemerimi i administratorit Elda Gonxhja, deklarim i numrit te kontaktit 
dhe postes elektronike (e-mail).
Telefon ishte            ("0694046253")          u be            ("0682044770")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@albarent.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elda Gonxhja")                    , 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F317FDED-3560-40DB-88BD-289E2987D420
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=804CFDFA-A951-4FC2-A6AC-8015BECE3EC1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D2535BF-58DD-43B7-BFD0-9394B1983638
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D2535BF-58DD-43B7-BFD0-9394B1983638
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DD82C6E-08AD-4806-81C0-1A0AB116934C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1869B23D-444A-42CC-A966-9DDB87FC4E16
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0052CC08-B176-41F7-99BC-997640A765E8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5464D342-8829-46C6-B53A-FC3015B81534
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Kohëzgjatja deri ishte                      ("06/07/2020")            u be              ("22/06/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

01/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-806883-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  nr. 13277 Prot., datë 15.10.2021 për 
Vendosjen e Mases se Sigurimit te Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e 
Pergjithshme e Tatimeve (Rajoni Qëndor) , ku është kërkuar: Të vendoset masa e sigurimit 
te detyrimit tatimor mbi pasurine dhe te drejtat pasurore qe i perkasin subjektit  
ALBARENT  SHPK , pajisur me NUIS (NIPT)- K92108006A .

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

13/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-220290-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i shkreses nr.76822 prot, date 08.11.2023 per lirim 
nga barret siguruese mbi titujt e pronesise (Rajoni Qendror). 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)

29/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-244119-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontrates se dhurimit   date 
11.01.2024 me ane te se cilave vertetohet dhurimi 100 % te kuotave te shoqerise nga 
ortaku Blendi Gonxhja ne favor te Elda Gonxhja.
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Elda Gonxhja")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Blendi Gonxhja")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D2352E2-BDF5-4248-AF7F-00ED90B6CAFC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D2352E2-BDF5-4248-AF7F-00ED90B6CAFC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6CC00AC-C4E4-471D-BFA1-03BF3D95B192
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAEF4BD6-2508-43CA-ADDC-49CDC757B337
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1826EC8-9BC8-47AE-83BD-DBDB71423590
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAFAE1F8-C3CC-4460-8C88-F750F5E04C84
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=189AB3BB-319E-4FEC-A116-4A1B7D813ECD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC39DB9F-9A86-4F98-8E8E-A22BA9335C96
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Lista e Dokumenteve:
Akti i pagesës së kundërvajtjes administrative
Transferim i kuotave te kapitalit

29/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-247069-01-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraepozicionitfinanciar_albarent.xlsx
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres_albarent.xlsx
Vendim.pdf
Penalitet.pdf
Pasqyrat.pdf

29/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-247617-01-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendim.pdf
Pasqyrat.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar_albarent.xlsx
penalitet.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres_albarent.xlsx

29/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-247704-01-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres_albarent.xlsx
penalitet.pdf
Vendim.pdf
Pasqyrat.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar_albarent.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFA1C97D-8C09-4497-8C8A-59E369A1E0B7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8F508B0-8269-4DCF-A392-C35B5C6C4E52
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD9AD2A6-D441-4F8F-9BFD-D3527C94B446
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CFBD1DE-9FFB-4D3D-9D61-ADCB068481B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D96E491-6D76-4DB0-94CA-DA32A5C68B7A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D8D13D4-0DA7-4A29-AB0A-14E2FAE025DF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C2A735D-DF50-4D71-A7E7-8BC535354D6F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EC5E633-85C0-4520-A2C1-54B56A819184
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2AB1FD9-E209-4C82-8BE9-C9D0901A908F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D583F306-818B-4C2B-B3B2-0E5D0305E4B9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89369485-8058-4CDC-B031-A95F722A69E8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D5A34CB-4CB5-4303-B018-7937FD9A0996
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C807E05-B009-4751-9DD0-DA88EC905134
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92663980-587D-40A7-92F6-BA9CE17FA092
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B03D2F2-9767-4B06-837E-C63C59D17945
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A262D3F9-630E-43FA-8463-7FC3C678DDC6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E115F4D-C1FE-42C6-8DAA-528F050E3593
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29/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-247779-01-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
penalitet.pdf
Vendim.pdf
Pasqyrat.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres_albarent.xlsx
Pasqyraepozicionitfinanciar_albarent.xlsx

29/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-247859-01-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres_albarent.xlsx
Pasqyraepozicionitfinanciar_albarent.xlsx
Vendim.pdf
penalitet.pdf

30/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-248059-01-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

31/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-248931-01-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D00B9E1B-125F-497C-A04D-C7F0A20F64CA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A75ACFEC-6AFA-4727-9458-9A04A57B8A75
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=023098F1-05B3-4BA3-99D1-C02921775190
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F2CFB0D-70D4-445A-BC46-EC728B13435C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5EEEA78-F2A1-44BF-9F09-663F29FF02D6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA90FA29-A002-46D3-AB3A-806204751A4A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E822973-B01F-492D-BC96-3AD40EECC5F0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=992BFF85-763B-46C0-AFE3-26A5227D03E2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16AB8697-3D7A-4F20-AB94-323EA43F764B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A20E0864-3496-4CDF-96C6-0C6D0D750F00
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53C34E87-7623-4B66-B685-1239FCD2171E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E05D9E0D-AF06-4773-8894-416F449AD3A0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C831833-A783-428B-AC32-54A8CC75B16F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A66DB75F-696F-4379-B384-61371A006F2A
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Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)

07/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-251422-02-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

08/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-251822-02-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

14/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-252774-02-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2013.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

28/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-291823-05-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2023. 

Lista e Dokumenteve:
VENDIMI.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar_albarent.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=414D34B7-720A-4EDC-AAD8-DE124ADB5518
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A36A7B8-1B7A-485B-B6AC-FD3FEB30604A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FCCBB63-29CD-4A30-A50A-2A5BBF002E91
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C088064-38A2-4B46-8C73-8FC487F41A3F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2609FFAE-F9B9-4586-92FD-B223ACAD5AD6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D124C63-079A-4A71-9DFD-14121336FAB4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15E1FEB8-2DA4-4D0B-AC72-3A75C5B9A379
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB8EC497-BDAD-4F93-8DC0-CF4C881075BC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8640A1F3-FB71-4506-8761-0E584EE3E1BB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61F9B082-B970-476F-9E5C-BD0C127EABFA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B805B601-CC3C-4B4D-A30A-CC4C773BB3C4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAD49D2D-DCC6-4028-876A-AF9CE3077868
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56613139-9726-4F4D-8D1F-ED73AAD40E70


13

PASQYRA.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres_albarent.xlsx

27/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-291951-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të shoqërisë për shpërndarje dividenti.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-471588-06-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  27.06.2025 per riemerimin e 
administratorit  Elda Gonxhja

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elda Gonxhja")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("22/06/2025")            u be              ("22/06/2030")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-506449-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2024.   

Lista e Dokumenteve:
CamScanner.paqyra.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres_albarent.xlsx
Pasqyraepozicionitfinanciar_albarent.xlsx
CamScanner.vendim.pdf

01/08/2025 Numri i ceshtjes: CN-509947-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraepozicionitfinanciar_albarent.xlsx
CamScanner.paqyra.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97192CE6-02EC-4FFF-BDE3-7A7C8F938D50
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=688A6282-3DF4-4FF6-B28C-65AEF4B4F14E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4BA0C2A-4C48-4F39-9FFC-C0F1BC6D7F1B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=627BDB15-DE81-4A3B-8CE4-536CBFAD26AF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44FB5EF0-E59E-4F32-A0C0-986F6B4A4131
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C988BA88-7A17-4EAF-985B-BFE4F98F0B80
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4DE0C1A-E02C-4493-88A5-8CB156BA1501
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B599276-B511-4F9E-BD90-6B203D8C2290
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE1A1DD4-D9F7-4EFA-B7B6-083821919107
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D1C59A5-0216-4C1C-9F4D-2E3F77B26EC5
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vendim.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres_albarent.xlsx

Datë: 30/08/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6670CC39-349C-4774-880C-422E862FF088
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15DC6D27-6630-493F-89FF-1E96CFBEA685

